ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND.HC Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách nhân sự được cử đến làm việc tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc

Văn phòng HĐND&UBND Huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định

của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND Huyện tại Công văn số

471/VP-HC ngày 19 tháng 3 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhân sự được cử đến làm việc tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc Văn phòng

HĐND&UBND Huyện (có danh sách kèm theo).

Riêng đối với nhân viên Bưu điện do Giám đốc Bưu điện Huyện xây dựng

phương án nhân sự đảm bảo theo quy định.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp, bồi dưỡng và chế độ, chính sách khác (nếu

có) của công chức, cán bộ chiến sĩ và nhân viên được cử đến làm việc tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính thuộc Văn phòng

HĐND&UBND Huyện nêu tại Quyết định này do đơn vị của công chức, cán bộ

chiến sĩ và nhân viên đang công tác chi trả theo quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

137/QĐ-UBND.HC ngày 03 tháng 6 năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND & UBND Huyện, Trưởng các cơ quan

chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân Huyện, Trưởng Công an Huyện, Giám đốc

Bưu điện Huyện, Giám đốc Bảo hiểm xã hội Huyện và các tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
 Nơi nhận: CHỦ TỊCH
  - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp;

 - Như Điều 4;

 - TT/HU, TT/HĐND Huyện;

 - CT, các PCT/UBND Huyện;

 - Bưu điện Huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng;

 - Lưu VT/UB, NC (Tài).

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T13:46:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T13:46:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T13:46:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T13:46:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!